
 
 

 
MODELLO A 

 

 

 
 
 
Il/la sottoscritto/a:_____PATRIZIA POLLIOTTO__________________________  
 
consapevole che: 
 

- la falsità in atti e le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del codice penale e delle leggi 
speciali in materia e che, laddove dovesse emergere la non veridicità di quanto qui dichiarato, 
si avrà la decadenza dai benefici eventualmente ottenuti ai s
del 28  

- la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito www.ecs-nodes.eu;   

- La mancata o incompleta comunicazione delle 
informazioni e dei dati di cui all'articolo 14, concernenti la situazione patrimoniale 
complessiva del titolare dell'incarico al momento dell'assunzione in carica, la titolarità di 
imprese, le partecipazioni azionarie proprie, del coniuge e dei parenti entro il secondo 
grado, nonché tutti i compensi cui da diritto l'assunzione della carica, da' luogo a una 
sanzione amministrativa pecuniaria da 500 a 10.000 euro a carico del responsabile della 
mancata comunicazione e il relativo provvedimento è pubblicato sul sito internet 

. 

 
DICHIARA 

 
SEZIONE 1 - ALTRE CARICHE PRESSO ALTRI ENTI PUBBLICI O PRIVATI 
 

 di non aver assunto altre cariche, presso enti pubblici o privati 

oppure 

 di aver assunto le seguenti cariche presso enti pubblici o privati 

 
Tipologia di carica 

 
Ente conferente Data di 

conferimento della 
carica 

Durata della 
carica 

Compenso 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA  

(resa nelle forme di cui agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000)  

 

in merito agli obblighi di pubblicazione ex art. 14, co. 1.bis del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 



 
 

 
     
     
COME DA FILE   ALLEGATO 
     
     
     

 
 
SEZIONE 2 - INCARICHI E CARICHE CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA ANCHE IN 

RELAZIONE A QUANTO PREVISTO DALL'ARTICOLO 13, CO. 1°, DEL D.L. 24 APRILE 2014, N. 66, 
CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, DALLA L. 23 GIUGNO 2014, N. 89 
 

 di non essere titolare di incarichi/cariche, in corso1, con oneri a carico della finanza pubblica 

oppure 

 di essere titolare dei seguenti incarichi, in corso, con oneri a carico della finanza pubblica 

 

Tipologia di incarico/carica Ente incaricante 
Data di conferimento 

incarico/assunzione della carica  

Termine di scadenza 

(o di avvenuta 

cessazione) 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 
SEZIONE 3 - DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI 
 

 di non essere titolare di diritti reali su beni immobili 

oppure 

 di essere titolare dei seguenti diritti reali su beni immobili  

 

 
1 Per incarichi «in corso» si intendono tutti gli incarichi, di durata infra-annuale o pluriennale, conferiti o svolti nell'anno 
di riferimento.  



 
 

 
Natura del diritto2 

 
Tipologia (indicare se 
fabbricato o terreno) 

Luogo di ubicazione 
(Italia/Estero) 

Quota di 
titolarità 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 
 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 
 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 
 

 

 

USUFRUTTO 

USUFRUTTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

PINEROLO 

PINEROLO 

SESTRIERE 

SESTRIERE 

SESTRIERE 

SESTRIERE 

SESTRIERE 

SESTRIERE 

SESTRIERE 

SESTRIERE 

SANREMO 

SANREMO 

SANREMO 

SANREMO 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2 

 
2 , 
abitazione, servitù, ipoteca. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 

FABBRICATO 
 

SANREMO 

SANREMO 

SANREMO 

SANREMO 

SANREMO 

SANREMO 

SANREMO 

LAIGUEGLIA 
 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2 

1/1 
 

 
 
 
SEZIONE 4 - DIRITTI REALI SU BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 
 

 di non essere titolare di diritti reali su beni mobili  

oppure 

 di essere titolare dei seguenti diritti reali su beni mobili  

 
Indicare Modello e se 

autovettura/aeromobile/ 
imbarcazione da diporto  

Cv fiscali Anno di 
immatricolazione 

Quota di titolarità 

    

AUTOVETTURA 2967,00 2015 1/1 
    
    
    
    
    
    

 
 
SEZIONE 5 - AZIONI DI SOCIETÀ O QUOTE DI PARTECIPAZIONE A SOCIETÀ 
 

 di non detenere azioni o quote di partecipazione a società 

oppure 

 di detenere le seguenti azioni o quote di partecipazione a società  

 
Denominazione Società  

(anche Estera) 
 

Capitale 
sociale 

Numero di azioni o quote 
detenute  
(in percentuale) 

Note 

BANCA ALPI MARITTIME  N° 41 QUOTE   



 
 

 

Health Italia 

NUOVA E.R.S.I. S.R.L. 

PALLADIO S.R.L. 

TOP CASA S.R.L. 

FONEOFUS S.R.L. 
 

N° 100 AZIONI  

85% 

50% 

15% 

1.67% 
 

    
 
SEZIONE 6 - ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O DI SINDACO DI SOCIETÀ 
 

 di non esercitare la funzione di amministratore o sindaco di società 

oppure 

 di esercitare le seguenti funzioni di amministratore o sindaco di società  

 
Società 

 
Funzione Data conferimento 

 
Termine di 
scadenza  

(o di avvenuta 
cessazione) 

Note 

/ / / / / 
/ / / / / 
/ / / / / 

 
 
SEZIONE 7  TITOLARITÀ DI IMPRESE 
 

 di non avere la titolarità di imprese 

oppure 

 di avere la titolarità delle seguenti imprese 

 
 

Qualifica 

STUDIO LEGALE 
POLLIOTTO 

IMMOBILIARE SAN 
BENEDETTO-

SEMPLICE 
 

TITOLARE 

SOCIA AMMINISTRATRICE 

 

PRIMULA S.A.S. DI 
POLLIOTTO EZIO E C. 

DICIOTTO SETTEMBRE 
 

SEMPLICE 

SOCIA ACCOMANDANTE 

SOCIA AMMINISTRATRICE 

SOCIA 



LE COLLINE S.A.S. DI 
PERETTI BRUNO & C. SOCIA ACCOMANDANTE

Sul mio onore affermo che la dichiarazione è corrispondente al vero.

Torino, 17 dicembre 2024
             

             
             _______________________

Alla presente dichiarazione si allegano:

1) Copia dell'ultima dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta sui redditi delle persone 
fisiche del dichiarante;

2) Copia fotostatica del Documento di identità in corso di validità del dichiarante.

MODELLO B

Il/la sottoscritto/a:__________________PATRIZIA POLLIOTTO______________________ 

consapevole che:

- la falsità in atti e le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del codice penale e delle leggi 
speciali in materia e che, laddove dovesse emergere la non veridicità di quanto qui dichiarato, 

P.R. n. 445 

- la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito www.ecs-nodes.eu;

- ai sensi °, D.lgs. n. 33/2013 La mancata o incompleta comunicazione delle 
informazioni e dei dati di cui all'articolo 14, concernenti la situazione patrimoniale 
complessiva del titolare dell'incarico al momento dell'assunzione in carica, la titolarità di 
imprese, le partecipazioni azionarie proprie, del coniuge e dei parenti entro il secondo 
grado, nonché tutti i compensi cui da diritto l'assunzione della carica, da' luogo a una 
sanzione amministrativa pecuniaria da 500 a 10.000 euro a carico del responsabile della 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

(resa nelle forme di cui agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000)

in merito agli obblighi di pubblicazione ex art. 14, co. 1°, lett. f), del D.Lgs. 14 marzo 2013, 

n. 33



mancata comunicazione e il relativo provvedimento è pubblicato sul sito internet 
dell'amministrazione o organismo interessato .

DICHIARA

che il mio coniuge e i miei parenti sino al secondo grado non hanno prestato il rispettivo consenso, 
co. 1°, lett. f), D.lgs. n. 

33/2013.

Sul mio onore affermo che la dichiarazione è corrispondente al vero.

Torino, 17 dicembre 2024
                  

MODELLO C

Il/la sottoscritto/a:________________////////////////////////////////////////////////////////////////___________ 

consapevole che:

- la falsità in atti e le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del codice penale e delle leggi 
speciali in materia e che, laddove dovesse emergere la non veridicità di quanto qui dichiarato, 
si avrà la decadenza dai benefici eventualmente ottenuti ai s
del 28 

- la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito www.ecs-nodes.eut;

- La mancata o incompleta comunicazione delle 
informazioni e dei dati di cui all'articolo 14, concernenti la situazione patrimoniale 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

(resa nelle forme di cui agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000)

in merito agli obblighi di pubblicazione ex art. 14, co. 1°, lett. f), del D.Lgs. 14 marzo 2013, 

n. 33



 
 

 
complessiva del titolare dell'incarico al momento dell'assunzione in carica, la titolarità di 
imprese, le partecipazioni azionarie proprie, del coniuge e dei parenti entro il secondo 
grado, nonché tutti i compensi cui da diritto l'assunzione della carica, da' luogo a una 
sanzione amministrativa pecuniaria da 500 a 10.000 euro a carico del responsabile della 
mancata comunicazione e il relativo provvedimento è pubblicato sul sito internet 
dell'amministrazione o organismo interessato . 

 
DICHIARA 

 
 che i soggetti sotto sotto indicati hanno prestato il loro consenso a rendere le dichiarazioni 

 
 

Cognome Nome Grado di parentela 
   
/ / / 

/ / / 

   

 
 che, conseguentemente, si riportano a seguire i rispettivi dati. 

 
SEZIONE 1  DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI 
 

Grado di 
Parentela 

 

Natura del diritto 
 

 Luogo di ubicazione 

/ / / / 
/ / / / 

 
SEZIONE 2  DIRITTI REALI SU BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 
 

Grado di 
Parentela 

 

Natura del diritto 
 

Descrizione del bene mobile Anno di 
immatricolazione 

/ / / / 
/ / / / 

 
SEZIONE 3  AZIONI DI SOCIETÀ O QUOTE DI PARTECIPAZIONE A SOCIETÀ 
 

Grado di 
Parentela 

 

Società 
 

Capitale sociale Numero di azioni o quote 
detenute  

(in percentuale) 

/ / / / 
/ / / / 

 
SEZIONE 4  ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O DI SINDACO DI SOCIETÀ 
 



 
 

 
Grado di 
Parentela 

Società 
 

Funzione Data 
conferimento 

 

Termine di scadenza  
(o di avvenuta cessazione) 

/ / / / / 
/ / / / / 

 
SEZIONE 5  TITOLARITÀ DI IMPRESE 

 

 
 

Qualifica 

/ / 
/ / 

 
Sul mio onore affermo che la dichiarazione è corrispondente al vero. 
 
[Luogo e Data]_____/////////______,___________. 

              [Firma per esteso, leggibile]  
              

             
___________/////////____________ 

 
Alla presente dichiarazione si allegano: 
 

1) Copia dell'ultima dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta sui redditi delle persone 
fisiche relativamente a tutti i soggetti sopra indicati. 

 
 
 


